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 روزرسانی وضعیت معافیت از آموزش حضوری:  به

 وزیر نیکولایدس

 ایهای رسانهپرسش 2025فوریه  26

(، Demetrios Nicolaidesپرورش، دمتریوس نیکولایدس )ووزیر آموزش
های روزرسانی دستورات وزارتی برای معافیت از گزینه بیانیه زیر را درباره به

 یادگیری حضوری صادر کرد:
استان، حتی در جریان اعتصابات جاری، به  آموز در این »ما متعهد هستیم اطمینان حاصل کنیم هر دانش 

 دریافت کیفیت آموزش در سطح جهانی ادامه دهد. 

هایی  گیری پرورش آلبرتا برخوردارند تا تصمیم وهای مدیره مدارس از اعتماد وزارت آموزش هیئت 

شناخت را از  ها بهترین ریزی آموزشی در سطح محلی انجام دهند، زیرا ما معتقدیم آن درباره برنامه 

هایی برای ادامه یادگیری در زمان  آموزان و مدارس خود دارند. این شامل برنامه نیازهای دانش 

 شود. اعتصابات یا کمبود نیروی کار می 

های اخیر، اداره  آموزان و کارکنان در جریان اعتصاب »برای کمک به تضمین ایمنی و سلامت دانش 

مدارس عمومی ادمونتون درخواست کرد و موفق به دریافت دستور وزارتی برای معافیت از گزینه  

شوند.« هیئت  آموزانی شد که توسط یک دستیار آموزشی پشتیبانی می یادگیری حضوری برای دانش

موری و ناحیه مدارس استورجن نیز  موری، ناحیه مدارس فورت مک آموزش رومن کاتولیک فورت مک 

 ها اعطا شد. ها به آن های مشابهی را ارائه کردند و این معافیت همگی درخواست معافیت 

»حکم اخیر دادگاه بر نیاز به گسترش دامنه هرگونه دستور معافیت تأکید کرد تا اطمینان حاصل شود که  

نظر از  ، صرف آموزان در نظر گرفته شوند ای که همه دانشگونه به شوند  منابع ارزیابی و توزیع می 

 که به پشتیبانی دستیار آموزشی نیاز داشته باشند یا خیر. این 

ایم و فوراً تغییراتی در دستورات وزارتی اعمال خواهیم کرد.  »ما این حکم دادگاه را بسیار جدی گرفته 

آموزان مهم است و دولت آلبرتا به همکاری با  یادگیری حضوری برای موفقیت و سلامت روانی دانش

 شرکای آموزشی ادامه خواهد داد تا یادگیری حضوری را در جریان اعتصابات استمرار دهد. 

ایم تا تمام دستورات معافیت وزارتی موجود را با دستورات معافیت جدیدی  »ما اقداماتی انجام داده

 خواهد: جایگزین کنیم که شامل شرایط و ضوابطی است و از مقامات مدارس می 
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صورت جامع، عادلانه و منصفانه ارزیابی و  آموزان به منابع را با در نظر گرفتن همه دانش  •

 توزیع کنند. 

 های معقولی انجام دهند تا:  تلاش  •

o  آموزان فراهم کنند. گزینه یادگیری حضوری را برای همه دانش 

o  آموزانی که به یادگیری در  امکان ادامه همان دروس و برنامه آموزشی را برای دانش

 آورند، فراهم کنند. خانه روی می 

 آموزان ارتباط برقرار کنند. طور منظم با والدین و دانشبه  •

آموزان و والدین  های مدیره مدارس در طول اعتصابات جاری با دانش »دولت آلبرتا انتظار دارد که هیئت 

های خود  ها جزئیات برنامه صورت مداوم و شفاف ارتباط برقرار کنند و ما همچنان انتظار داریم که آن به 

 را در اولین فرصت ممکن با جوامع آموزشی خود به اشتراک بگذارند. 

آموزان ما طراحی شده  آلبرتا برای ارائه کیفیت آموزش در سطح جهانی به دانش K-12»نظام آموزشی 

انداز پایبند باقی  کند، و ما به این چشم ها حمایت می است که از سلامت تحصیلی، عاطفی و جسمانی آن 

 مانیم.« می

 
 

 ای های رسانهپرسش

 (  Garrett Koehlerگرت کوهلر )
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